t oseei r ani . i r
5

جهان شماره 1635 / ‌‌‌‌ دوشنبه 7 خرداد 1403 / 18 ذی القعده 1445 / 27 می 2024

جهان نما

نخست‌وزیر انگلیس در اقدامی جنجال برانگیز اعلام
کرد که اگر در انتخابات، حزب حاکم محافظه‌کار پیروز
شود، قانون ســربازی اجباری را در این کشور اجرایی
خواهد کرد. »ریشی سوناک« هفته گذشته از انحلال
پارلمان و موافقت پادشــاه بریتانیــا در این خصوص
خبر داد و گفت که انتخابات سراسری در تاریخ ۴ ژوئیه
برگزار خواهد شد.